RECEINENTO PROT. N
EM 	 de 2

APROVADO (A) NA SESSÃO a
1.•;Ej ../.(13.40.2 POR 	-"." 4a.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPAP23 /o3 /01°).--

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 531 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 46/2021, que solicita a construção de uma creche no Bairro

Boa Esperança.

sala das Sessões, em 14 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O REISEMEWO PROT. N
• ,4

APROVADO (A)NA SESSÃO N° 02os R
05.28_1 	Oà-POR

g v3r05 CONTRA — i
MESA DA C.M./PA. 02  8 ia? 1 az:1- i

9\ a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 534 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 44/2021 solicitando a instalação de um ponto de WIFI na

área de lazer do Bairro Jardim Aeroporto.

sala das Sessões, em 14 de março de 2022.

Alb rio Carlos Caetano da
or -

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  .9405-2

Da2g 103  1,0VPOR Intàs572cu,,à0_

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.c28 I OS I ca

çe;la  3°-
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 535/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 52/2021 solicitando a construção de uma cozinha

comunitária no Bairro Siriema I,que também serão beneficiados os Bairros

Siriema II e III.

JUSTIFICATIVA:A construção de uma cozinha comunitária nesse Bairro

dá-se pela população mais carente de acesso á alimentação, representa

também inclusão social produtiva, é fortalecimento de ação coletiva e da

identidade comunitária, fornecendo refeições saudáveis e com preço acessível

ás famílias em situação de insegurança alimentar e vulnerabilidade social

urbana.

sala das Sessões, em 14 de março de 2022.

Albério Carlos Caetano da

ArEST 	ENTO PROT. Ne J‘l
	ar

EM

APROVADO (A) NA SÉSSÁO N°  0.2.0 S g
DE c98/03 42.)POR

VOTOS COMAM

MESA DA C.M.IPA:)28 03/

~-,c/Cil-e/P Ssc—
PRESIÜENTE

or -
ATESTO O R, !EU:EMENTO PROT. N°

I EM 	l'--flOAC.,0 de 20

ç

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 536/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 53/2021 solicitando a construção de uma cozinha

comunitária no Bairro São Vicente (Prainha).

JUSTIFICATIVA:A construção de uma cozinha comunitária nesse Bairro

dá-se pela população mais carente de acesso á alimentação, representa

também inclusão social produtiva, é fortalecimento de ação coletiva e da

identidade comunitária, fornecendo refeições saudáveis e com preço acessível

ás famílias em situação de insegurança alimentar e vulnerabilidade social

urbana.

sala das Sessões, em 14 de março de 2022.

Albério Carlos Caetano da

MESA DA C.M./PAss9g)  ./  03 /t-)
f

P-sPRElitSIDEMNTE

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  C2CS- 2
D522_103 lão)'OR (Ânt~
VOTOS CONMA —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 537/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 19/2021 solicitando a construção de uma Creche no

Povoado São José.

sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

AlbChrio Carlos Caetano da

Or

ATESTO O REC-iMENTO PROT. N°
EM .ISJ
	6S

de 20

12
PRcSIDENTE

ApRovaDow NA sEsmo No  csloS2
DE.22103 bYPOR brr(a-

il' VOTOS CONTRA 	—

MESA PA C.M.IfA Pg / 	02-a-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 538 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 42/2021 que, solicita o melhoramento da iluminação

pública do Bairro São Vicente (Prainha), priorizando a rua Herbert de Souza.

sala das Sessões, em 14 de março de 2022.

Albério Carlos Caetano da

or -

è,
 ATESTO O RESiE MENTO

ROT.7;n
Øe 2 -

!. APROVADO l!k1NASESSÃON°  c2,0 5S
Día,g 103 /020kR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 539 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,. Reiterando

requerimento de N°41/2021 que solicita a iluminação do campo de futebol

localizado no Bairro São Vicente (Prainha), pois o mesmo encontra-se às

escuras.

sala das Sessões, em til de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

APROVADO (A)NA SESSA0 N'  020 S-  g
DE  eg/ 03 /c),,OR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 028 /03 /

çid2e
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 549, 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetei o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 43/2021 que, solicita a implantação de um CAP'S na área

infantil no Bairro Jardim Aeroporto.

sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

Albé-rio Carlos Caetano da
Or

!ATESTO O REC-BIMENTO PROT. N°
/ 	 do 20

Sow• :7  i minis:. 4-itIva ,-.................,

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DS21103 /024OR Cf YV rne.-•
VOTOS CONTRA

MESA DA C.NUFA. 0_,8 /03 / _

2124--• ?€2-
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 551  /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 713/2021 que solicita a construção de um vestuário no

campo de futebol, localizado no Bairro Boa Esperança.

JUSTIFICATICA: No referido campo é onde acontece os jogos,

não existe um local adequado para que os jogadores possam fazer a

troca de uniforme, por ser um local público vem causando

constrangimentos constantes aos jogadores e a população que transitam

pelo local.

sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da

ereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009